

6. List of the places of business in each of the other States together with the address of every such place (if separate application for registration has been made, or separate registration obtained under the Central Sales Tax Act, 1956, in respect of any such place of business, particulars thereof should be given in detail).

६. इतर राज्यांपैकी प्रत्येक राज्यातील धंद्याच्या ठिकाणाची अशा प्रत्येक ठिकाणाच्या पत्त्यासह यादी (जर अशा कोणत्याही धंद्याच्या जागेबाबत केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६ या अन्वये नोंदणीसाठी स्वतंत्र अर्ज करण्यात आला असेल किंवा स्वतंत्र नोंदणी करून घेतली असेल तर त्याचा सविस्तर तपशील दिला पाहिजे).

7. \*The business is/\* धंदा—

Wholly/संपूर्णतः

mainly/मुख्यतः

partly/अंशतः

partly/अंशतः

partly/अंशतः

आहे.

8. Particulars relating to registration, licence, permission, etc. issued under any law for the time being in force, of the dealer.

८. त्या त्या वेळी अंमलात असलेल्या कोणत्याही कायद्यान्वये केलेली व्यापाऱ्याची नोंदणी, दिलेली अनुज्ञप्ती, परवानगी, इत्यादी संबंधीचा तपशील.

9. We are members of † .....

९. आम्ही † ..... हिचे सदस्य आहोत.

10. We keep our accounts in ..... language and script.

१०. आम्ही ..... भाषेत व लिपित आमचे हिशेब ठेवतो.

11. ‡ Name(s) and address(es) of the proprietor of the business/partners of the business/all persons having any interest in the business together with their age, father's name, etc.

११. ‡ धंद्याच्या मालकाचे/धंद्याच्या भागीदाराचे/धंद्यात कोणता हितसंबंध असलेल्या सर्व व्यक्तींचे वय, वडिलांचे नाव इत्यादीसह नाव (नावे) व पत्ता पत्ते).

| S.No. | Name in full/संपूर्ण नाव | Father's/Husband's name/वडिलांचे/पतीचे नाव | Age/वय |
|-------|--------------------------|--|--------|
| 1/१   | 2/२                      | 3/३  | 4/४    |

\* Enter here whether business is wholly agriculture, horticulture, mining, manufacturing, wholesale distribution, retail distribution, contracting or catering etc. or any combination of two or more of them.

† Here enter the name of the Chamber of Commerce, Trade Association or commercial body, of which the dealer is a member.

‡ To be filled in if the applicant is not a company.

\* येथे धंदा केवळ शेतीचा, बागायतीचा, खाणीचा, माल तयार करण्याचा, माल घाऊकपणे वाटण्याचा, ठेकेदारीचा किंवा खाद्य पदार्थ पुरविण्याचा वगैरे आहे किंवा त्यापैकी दोन किंवा अधिक धंदे मिळून झालेला आहे ते लिहावे.

† येथे उक्त व्यापारी ज्याचा सदस्य आहे वाणिज्य मंडळाचे व्यापारी संघाचे किंवा वाणिज्यविषयक संस्थेचे नाव लिहा.

‡ जर अर्जादार कंपनी नसले तर भरावयाचा.